Bahwasanya pada suratnya Mahmud Badaruddin II pada Deandels pada 13

Rabiul awal 1224 H atau 1809 M mengatakan mengenai datangnya 4 utusan dari

kerajaannya Palembang yakni betawi yang menemui Deandels diistananya.

Diinformasikan bahwa 4 utusan tersebut ialah kyai Warjaji, hangbehi Angaduta, kyai

Rangga Suranandita, serta Kyai Tumenggung Karta Negara. Lewat utusan inilah